1

    中華民國帆船協會第十二屆第 2次臨時理事會【會議紀錄】
會議名稱 中華民國帆船協會第十二屆第 2次臨時理事會

會議時間 中華民國 111 年 4 月 28 日(星期四) 12 時 10 分

會議地點 體育聯合辦公大樓(臺北市中山區朱崙街 20 號 903 室)

會議主席 陳理事長雙全 記    錄 黃郁文

出席人員 應出席：21 人    出席：15 人   請假：6人  (詳如簽到簿)

會議議程 一、會議開始  二、主席致詞  三、提案討論  四、臨時動議  五、散會

會議開始

一、 主席致詞：略

二、 工作報告：略

三、 提案討論

案 由 一：第十二屆各項委員會委員名單；提請討論。

決    議：

1.教練委員會召集人更改為詹勳宸、原召集人楊瑞吉更改為委員。

2.其他委員會名單本次會議通過；如對於名單有異議，可於下一次理事會

提出。

案 由 二：申訴評議委員會、身心障礙帆船委員會組織簡則修正，提請討論。

決    議：照案通過。

四、 臨時動議

案    由：「向海致敬-紀念風帆開創自由台灣海域運動之環台活動」懇請各位

理事支持。(詹常務理事正峰、黃理事國鴻提出)

說     明：活動日期：111 年 6 月 11 日至 7月 7日開始，預計航行 27 日。

活動說明：由全國帆船協會副理事長詹正峰先生領軍、共計三~五位

航員全程或分段航行；主要只用 R16 雙船身帆船、備用雷射型帆船

或風浪板；將依各航段與天候水文因素，在「安全第一」原則下進

行更換。

決     議：邀請各方支持，並爭取加入「中華奧會 100 周年紀念盃賽」活動。

五、 散會：13 時 06 分